
Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení TL-M-A4 TL-M-A4

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení Lokální tiskárna - 
monochromatická

Lokální tiskárna - 
monochromatická

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem

Počet uživatelů do 1
Princip tisku (inkoust/laser/LED) Laser / LED
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ne
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) USB 2.0
Duplexní tisk automatický
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 15

Rychlost tisku - černobíle - A4  [stran/min] 15

Paměť základní [MB] 32
Kvalita tisku min [dpi] 1200 x 600
Vstupní kapacita základní [listů] 150
Počet vstupních zásobníků 1 víceúčelový
Gramáž papíru min. 80g/m2
Tiskové jazyky - podpora PCL3,5 Ano
Ovladače pro OS - Microsoft W2K, WXP, 
Vista, W7, W8; Macintosch; Unix; Linux Ano

Podpora tisku pro SAP R/3 CITRIX Ano
Jiný požadavek ne

Stránka 1 z 11



Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení TL-B-A4 TL-B-A4

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení Lokální tiskárna - 
barevná

Lokální tiskárna - 
barevná

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem
Počet uživatelů do 1
Princip tisku (inkoust/laser/LED) Inkoust
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ano
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) USB 2.0, Ethernet
Duplexní tisk automatický
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 20

Rychlost tisku - barevně - A4  [stran/min] 15

Paměť základní [MB] 32
Kvalita tisku min [dpi] 1200x1200
Vstupní kapacita základní [listů] 250
Počet vstupních zásobníků 1 víceúčelový
Gramáž papíru min. 80g/m2
Tiskové jazyky - podpora PCL3 Ano
Tiskové jazyky - podpora PCL5,6, PS Ne
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell NDPS 
(5.x, 6.x)

Ne

Ovladače pro OS - Microsoft W2K, WXP, 
Vista, W7, W8; Macintosch; Unix; Linux Ano

Podpora tisku pro SAP R/3 CITRIX Ano
Jiný požadavek ne

Stránka 2 z 11



Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení TL-B-A4M TL-B-A4M

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení Lokální tiskárna - 
mobilní

Lokální tiskárna - 
mobilní

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem
Počet uživatelů do 1
Princip tisku (inkoust/laser/LED) Inkoustový tisk
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ano
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) USB 2.0, BT
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 32
Duplexní tisk ruční

Rychlost tisku - barevně - A4  [stran/min] 5

Paměť základní [MB] 32
Provoz na baterie včetně dobíjení (baterie 
součást dodávky tiskárny) Ano

Kvalita tisku min [dpi] 600X600
Vstupní kapacita základní [listů] 50
Počet vstupních zásobníků 1 víceúčelový
Gramáž papíru min. 80g/m2

Tiskové jazyky - podpora PCL3 nebo emulace ano

Tiskové jazyky - podpora PCL5,6, PS Ne
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell NDPS 
(5.x, 6.x)

Ne

Ovladače pro OS - Microsoft W2K, WXP, 
Vista, W7, W8; Macintosch; Unix; Linux Ano

Jiný požadavek ne

Stránka 3 z 11



Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení TS1-M-A4 TS1-M-A4

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení
Tiskárna pro malou 
pracovní skupinu - 
monochromatická

Tiskárna pro malou 
pracovní skupinu - 
monochromatická

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem
Počet uživatelů do 5
Princip tisku (inkoust/laser/LED) Laser / LED
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ne
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) USB2.0, LAN
Duplexní tisk Ano
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 10

Rychlost tisku - černobíle - A4  [stran/min] 25

Paměť základní [MB] 256
Kvalita tisku min [dpi] 1200x1200
Vstupní kapacita základní [listů] 250

Počet vstupních zásobníků/kazet na papíry 1 vstupní kazeta + 1 
víceúčelový zásobník

Gramáž papíru min. 80g/m2
Tiskové jazyky - podpora PCL5,6, PS Ano
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell NDPS 
(5.x, 6.x)

Ano

Ovladače pro OS - Microsoft W2K, WXP, 
Vista, W7, W8; Macintosch; Unix; Linux Ano

Podpora tisků z aplikací SAP R/3, CITRIX Ano
Doplňky pro TS1-M-A4 - volitelně
TS1-M-A4 - Zásobník listů volitelně

Stránka 4 z 11



Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení TS1-M-A3 TS1-M-A3

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení
Tiskárna pro malou 
pracovní skupinu - 
monochromatická

Tiskárna pro malou 
pracovní skupinu - 
monochromatická

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem
Počet uživatelů do 5
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser/LED
Maximální formát papíru A3
Barevný tisk Ne
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) LAN
Duplexní tisk ano
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 10

Rychlost tisku - černobíle - A4  [stran/min] 20

Paměť základní [MB] 128
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Kvalita tisku min [dpi] 1200 x 600
Vstupní kapacita základní [listů] 250

Počet vstupních zásobníků 1 vstupní kazeta + 1 
víceúčelový zásobník

Gramáž papíru min. 80g/m2
Tiskové jazyky - podpora PCL5,6, PS Ano
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell NDPS 
(5.x, 6.x)

Ano

Ovladače pro OS - Microsoft W2K, WXP, 
Vista, W7, W8; Macintosch; Unix; Linux Ano

Podpora tisků z aplikací SAP R/3, CITRIX Ano
Doplňky pro TS1-M-A3 - volitelně
TS1-M-A3 - Podstavec tiskárny Volitelně
TS1-M-A3 - Zasobník listů (kazeta) A4/A3 Volitelně
TS1-M-A3 - Monitorování objemů tisku až na 
úroveň uživatele (SW součásti dodávky) Volitelně

Stránka 5 z 11



Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení TS1-B-A4 TS1-B-A4

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení
Tiskárna pro malou 
pracovní skupinu - 

barevná

Tiskárna pro malou 
pracovní skupinu - 

barevná

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem
Počet uživatelů do 5
Princip tisku (inkoust/laser/LED) Laser / LED
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ano
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) USB2.0, LAN
Duplexní tisk ano
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 18

Rychlost tisku - barevně A4  [stran/min] 20

Paměť základní [MB] 128
Kvalita tisku min [dpi] 600x600
Vstupní kapacita základní [listů] 250

Počet vstupních zásobníků 1 vstupní + 1 
víceúčelový

Gramáž papíru min. 80g/m2
Tiskové jazyky - podpora PCL5,6, PS Ano
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell NDPS 
(5.x, 6.x)

Ano

Ovladače pro OS - Microsoft W2K, WXP, 
Vista, W7, W8; Macintosch; Unix; Linux Ano

Podpora tisků z aplikací SAP R/3, CITRIX Ano

Stránka 6 z 11



Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení TS1-B-A3 TS1-B-A3

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení
Tiskárna pro malou 
pracovní skupinu - 

barevná

Tiskárna pro malou 
pracovní skupinu - 

barevná

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem
Počet uživatelů do 5
Princip tisku (inkoust/laser/LED) Laser / LED
Maximální formát papíru A3
Barevný tisk Ano
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) LAN
Duplexní tisk ano
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 17

Rychlost tisku - barevně A4  [stran/min] 20

Paměť základní [MB] 256
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Kvalita tisku min [dpi] 600x600
Vstupní kapacita základní [listů] 250

Počet vstupních zásobníků 1 vstupní + 1 
víceúčelový

Gramáž papíru min. 80g/m2
Tiskové jazyky - podpora PCL5,6, PS Ano
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell NDPS 
(5.x, 6.x)

Ano

Ovladače pro OS - Microsoft W2K, WXP, 
Vista, W7, W8; Macintosch; Unix; Linux Ano

Podpora tisků z aplikací SAP R/3, CITRIX Ano
Doplňky pro TS1-B-A3 - volitelně
TS1-B-A3 - Podstavec tiskárny Volitelně
TS1-B-A3 - Zasobník listů A4/A3 Volitelně
TS1-B-A3 - Monitorování objemů tisku až na 
úroveň uživatele (SW součásti dodávky) Volitelně

Stránka 7 z 11



Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení TS2-M-A4 TS2-M-A4

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení
Tiskárna pro větší 
pracovní skupinu - 
monochromatická

Tiskárna pro větší 
pracovní skupinu - 
monochromatická

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem
Počet uživatelů do 15
Princip tisku (inkoust/laser/LED) Laser / LED
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ne
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) LAN
Duplexní tisk Ano
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 10

Rychlost tisku - normální A4  [stran/min] 40

Paměť základní [MB] 512
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Kvalita tisku min [dpi] 1200x1200
Vstupní kapacita základní [listů] 500

Počet vstupních zásobníků 1 vstupní + 1 
víceúčelový

Gramáž papíru min. 80g/m2
Bezpečnost - tisk přes PIN Ano
Tiskové jazyky - podpora PCL5,6, PS Ano
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell NDPS 
(5.x, 6.x)

Ano

Ovladače pro OS - Microsoft W2K, WXP, 
Vista, W7, W8; Macintosch; Unix; Linux Ano

Podpora tisků z aplikací SAP R/3, CITRIX Ano
Doplňky pro TS2-M-A4 - volitelně
TS2-M-A4 - Podstavec tiskárny Volitelně
TS2-M-A4 - Zasobník listů Volitelně
TS2-M-A4 - Monitorování objemů tisku až na 
úroveň uživatele (SW součásti dodávky) Volitelně

TS2-M-A4 - Výstupní třídič Volitelně
TS2-M-A4 - Sešívačka Volitelně

Stránka 8 z 11



Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení TS2-B-A4 TS2-B-A4

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení
Tiskárna pro větší 
pracovní skupinu - 

barevná

Tiskárna pro větší 
pracovní skupinu - 

barevná

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem
Počet uživatelů do 15
Princip tisku (inkoust/laser/LED) Laser / LED
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ano
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) USB, LAN
Duplexní tisk Ano
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 10

Rychlost tisku - barevně A4  [stran/min] 25

Paměť základní [MB] 512
Interní úložiště dat (např HDD) ano
Kvalita tisku min [dpi] 1200x1200
Vstupní kapacita základní [listů] 500

Počet vstupních zásobníků 1 vstupní + 1 
víceúčelový

Gramáž papíru min. 80g/m2
Bezpečnost - tisk přes PIN Ano
Tiskové jazyky - podpora PCL5,6, PS Ano
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell NDPS 
(5.x, 6.x)

Ano

Ovladače pro OS - Microsoft W2K, WXP, 
Vista, W7, W8; Macintosch; Unix; Linux Ano

Podpora tisků z aplikací SAP R/3, CITRIX Ano
Doplňky pro TS2-B-A4 - volitelně
TS2-B-A4 - Podstavec tiskárny Volitelně
TS2-B-A4 - Zasobník listů Volitelně
TS2-B-A4 - Monitorování objemů tisku až na 
úroveň uživatele (SW součásti dodávky) Volitelně

Stránka 9 z 11



Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení MTL-B-A4-i MTL-B-A4-i

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení  Lokální multifunkční 
tiskárna - barevná

 Lokální multifunkční 
tiskárna - barevná

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem
Počet uživatelů do 1
Princip tisku (inkoust/laser/LED) Inkoustový tisk
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ano
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) USB 2.0, LAN
Fototisk - bezokrajový Ne
Potisk CD/DVD Ne
Duplexní tisk Ano
ADF podavač Ano
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 20
Rychlost tisku A4 barevně  [stran/min] 20
Paměť základní [MB] 128
Kvalita tisku min [dpi] 1200x1200
Vstupní kapacita základní [listů] 125
Počet vstupních zásobníků 1
Gramáž papíru min. 80g/m2

Kopírování Ano
Automatický podavač dokumentů Ano
Duplexní kopírování Ano
Skenování pomocí SW aplikace v počítači Ano
Do E-mailu Ano
Do adresářů Ano
Skenování do externí paměti (např. USB flash 
paměť) Ano

Kvalita skenování 1200x1200
Barevné skenování Ano
Skenování do prohledavatelného PDF Ano
Rozpoznávaní znaků (OCR) Ano
Tiskové jazyky - podpora PCL3, PCL 5e Ano
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell NDPS 
(5.x, 6.x)

Ano

Ovladače pro OS - Microsoft WXP, Vista, W7, 
W8; Linux Ano

Podpora tisků z aplikací SAP R/3, CITRIX Ano
Doplňky pro MTL-B-A4i - volitelně
MTL-B-A4i - FAX volitelně

Stránka 10 z 11



Příloha RS č. 2 HW_konfigurace
pro rámcovou smlouvu na dodávky tiskáren

pro rok 2014 a 2015

k Čj. MV- 4990-10/VZ-2013

Typové označení MTL-B-A4-L MTL-B-A4-L

Kategorie zařízení / značka a typ zařízení  Lokální multifunkční 
zařízení barevné

 Lokální multifunkční 
zařízení barevné

Funkcionalita
Minimální parametry 

požadované 
zadavatelem

Parametry 
nabízeného zařízení 

uchazečem
Počet uživatelů do 1
Princip tisku (inkoust/laser/LED) laser / LED
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ano
Připojení (USB/BT/WiFi/LAN) USB 2.0, LAN
Duplexní tisk - automatický Ano
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 20
Rychlost tisku A4 čb  [stran/min] 10
Rychlost tisku A4 barevně  [stran/min] 10
Paměť základní [MB] 128
Kvalita tisku min [dpi] 600x600
Vstupní kapacita základní [listů] 125
Počet vstupních zásobníků 1
Gramáž papíru min. 80g/m2

Kopírování Ano
Duplexní kopírování Ano
Skenování pomocí SW aplikace Ano
Do E-mailu Ano
Do adresářů Ano
Skenování po síťi - bez spec. SW Ne
Do E-mailu Ne
Do adresářů Ne
Kvalita skenování 1200x1200
Barevné skenování Ano
Skenování do PDF Ano
Tiskové jazyky - podpora PCL3, PS Ano
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell) Ano

Ovladače pro OS - Microsoft WXP, Vista, W7, 
W8; Linux Ano

Podpora tisků z aplikací SAP R/3, CITRIX Ano
Doplňky pro MTL-B-A4L - volitelně
MTL-B-A4L - skenování do prohledavatelného 
PDF volitelně

MTL-B-A4L - FAX volitelně

Stránka 11 z 11


	Tiskárny_2014 a 2015

		2013-12-03T12:54:36+0000
	Not specified




